
TECNICO/A DE LABORATORIO 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 44*****8H PEREZ PEREZ, ANA OURENSE ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 40,00  
2 76*****2X BAZ RODRIGUEZ, SOFIA OURENSE ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 36,00  
3 76*****2R GREGORES ALVAREZ, SANDRA OURENSE ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 28,20  
4 44*****4Z PEÑA RODRIGUEZ, SUSANA OURENSE ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 15,00  
5 44*****5D NEIRA GONZALEZ, NOEMI OURENSE ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 14,40  
6 44*****2V VAL FERNANDEZ, PATRICIA OURENSE ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 14,40  
7 76*****3W DEVESA ARNOSO, RUT OURENSE ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 10,80  
8 44*****7M GONZALEZ RODRIGUEZ, EDUARDO OURENSE ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 8,80  
9 34*****2N CARBALLO SUAREZ, BIBIANA OURENSE ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 7,20  
10 76*****8B VAZQUEZ PAZO, PAULA OURENSE ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 2,40  
11 34*****9Y GONZALEZ IGLESIAS, ROCIO OURENSE ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 1,60  
12 45*****1R MARIÑO GARCIA , LAURA OURENSE ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 0,00  
13 33*****1M PUENTE BLANCO, ALBERTO OURENSE ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 0,00  
14 44*****2C SALGADO SOMOZA, MARIA TERESA OURENSE ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 0,00  
15 34*****3M ZAYAS MOREIRA, MARIA DEL PILAR OURENSE ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 0,00  
16 35*****3T CAMBRA DURAN, MARIA DEL CARMEN OURENSE ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 0,00  
17 45*****9M DURAN  SOTO, VICTOR OURENSE ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 0,00  
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TECNICO/A DE LABORATORIO 2025
Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

33*****1M 13 PUENTE BLANCO, ALBERTO OURENSE ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 0,00  
34*****2N 9 CARBALLO SUAREZ, BIBIANA OURENSE ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 7,20  
34*****9Y 11 GONZALEZ IGLESIAS, ROCIO OURENSE ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 1,60  
34*****3M 15 ZAYAS MOREIRA, MARIA DEL PILAR OURENSE ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 0,00  
35*****3T 16 CAMBRA DURAN, MARIA DEL CARMEN OURENSE ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 0,00  
44*****2V 6 VAL FERNANDEZ, PATRICIA OURENSE ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 14,40  
44*****4Z 4 PEÑA RODRIGUEZ, SUSANA OURENSE ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 15,00  
44*****2C 14 SALGADO SOMOZA, MARIA TERESA OURENSE ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 0,00  
44*****5D 5 NEIRA GONZALEZ, NOEMI OURENSE ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 14,40  
44*****7M 8 GONZALEZ RODRIGUEZ, EDUARDO OURENSE ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 8,80  
44*****8H 1 PEREZ PEREZ, ANA OURENSE ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 40,00  
45*****9M 17 DURAN  SOTO, VICTOR OURENSE ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 0,00  
45*****1R 12 MARIÑO GARCIA , LAURA OURENSE ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 0,00  
76*****8B 10 VAZQUEZ PAZO, PAULA OURENSE ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 2,40  
76*****3W 7 DEVESA ARNOSO, RUT OURENSE ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 10,80  
76*****2R 3 GREGORES ALVAREZ, SANDRA OURENSE ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 28,20  
76*****2X 2 BAZ RODRIGUEZ, SOFIA OURENSE ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 36,00  
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